
Verbale di Giunta N° 90 del  19/09/2019 

 

 

COMUNE DI MONTICELLI BRUSATI 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

Via della Valle, 2  - Tel. 030652423 - Fax 0306852048 

Codice Fiscale/P.Iva  00841590177 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

COPIA N° 90 del 19/09/2019 

 

 

OGGETTO: USCITA PRESSO IL TEATRO DEGLI ARCIMBOLDI PER ASSISTERE AL 

MUSICAL "NOTRE DAME DE PARIS" 

 

 

L'anno 2019, addì  diciannove del mese di Settembre  alle ore 18:00, nella sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, si è riunita la Giunta 

Comunale. 

 

All’appello risultano presenti: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 
MUSATTI PAOLO Sindaco SI 
BUFFOLI UGO Vice Sindaco NO 
GAIA EMANUELA Assessore SI 
FRANCHI ELENA Assessore SI 
GITTI IVAN Assessore NO 

 

Presenti: 3       Assenti: 2 

 

 

Assiste all’adunanza  Il Segretario Comunale  Laura Cortesi il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti  Il Sindaco,  Dott. Paolo Musatti, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato . 

 

 



Verbale di Giunta N° 90 del  19/09/2019 

 

OGGETTO: USCITA PRESSO IL TEATRO DEGLI ARCIMBOLDI PER ASSISTERE AL 

MUSICAL "NOTRE DAME DE PARIS" 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 SENTITA la proposta formulata dall’Assessore alla Cultura relativa ad una uscita presso il Teatro 

degli Arcimboldi di Milano per assistere al Musical NOTRE DAME DE PARIS in programma  

per il pomeriggio di sabato 9 novembre 2019 

 

VALUTATA l’opportunità di proporre l’iniziativa alla cittadinanza sostenendo a carico del 

Bilancio Comunale una quota pari ad € 2.205,00 per l’acquisto di 50 biglietti, il trasporto a Milano e 

Assicurazione per i partecipanti; 

 

RITENUTO di chiedere ai partecipanti alle manifestazioni una compartecipazione alla spesa nella 

misura di € 35,00; 

 

VISTI gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale Dott. ssa 

Laura Cortesi, e di regolarità contabile del provvedimento, espresso dalla Responsabile dell’Ufficio 

Ragioneria Inselvini Elena, ai sensi art. 49, comma 1, del D. Lgs 267/2000; 

 

RICHIAMATI lo statuto comunale e il decreto legislativo 267 del 18/08/2000; 

 

DELIBERA 

 

1. Di promuovere l’uscita a Milano al Teatro Arcimboldi per assistere al Musical Notre Dame 

de Paris per Sabato 9 novembre  che comporta una spesa di € 2.205,00 per l’acquisto dei 

biglietti, trasporto con pullman e assicurazione; 

2. Di dare atto che la spesa complessiva trova copertura come di seguito indicato 

Missione Programma Titolo Macroaggr Cap. Piano dei conti fin.  

05 02 1 03 0273 U. 1.03.02.02.005 

3. Di precisare che gli utenti parteciperanno alla spesa nella misura di € 35,00 per un totale di € 

1.750,00; 

4. Di demandare al Responsabile del Servizio gli adempimenti conseguenti all’adozione della 

presente deliberazione, compresa l’assunzione del relativo impegno di spesa; 

5. Di dichiarare, con separata ed immediata votazione che ha riportato l’unanimità dei voti 

favorevoli, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

comma 4 del d. lgs. 267/2000. 

 

 

 



Verbale di Giunta N° 90 del  19/09/2019 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE. 

 
Oggetto : USCITA PRESSO IL TEATRO DEGLI ARCIMBOLDI PER ASSISTERE AL 

MUSICAL "NOTRE DAME DE PARIS" 
 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 

18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche che 

regolamentano la materia. 

 

  

 

Monticelli Brusati, li 19/09/2019  

 

 Il Responsabile Area Amministrativa 

   F.to Laura Cortesi 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime parere favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai sensi 

dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267. 

 

   

 

Monticelli Brusati, li  19/09/2019 Il Responsabile Servizi Finanziari  

 F.to  Elena Inselvini 

 

 

 



Verbale di Giunta N° 90 del  19/09/2019 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

Il Sindaco  

F.to Dott. Paolo Musatti 

Il Segretario Comunale 

F.to Laura Cortesi 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data 26/09/2019, per 15 giorni 

consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune. 

  

 

Il Segretario Comunale 

Laura Cortesi 

 

 

 

 


